[image: image1.wmf]

Администрация Кривецкого сельского поселения

Пудожского муниципального района

Республики Карелия

п. Кривцы, ул. Восточная, д. 10, тел 3-54-98

__________________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.04.2021                                                                                                      № 17

О  направлении денежных средств из бюджета Кривецкого сельского поселения в бюджет Пудожского муниципального района
    На основании Соглашения № б/н от 02.04.2021 г. «О передаче полномочий  по осуществлению внешнего муниципального  финансового контроля Контрольно-счетному органу Пудожского муниципального района»:

1. Перечислить иные межбюджетные трансферты бюджету Пудожского муниципального района (ИНН 1015001457 КПП 101501001 Отделение НБ Республики Карелия Банка России // УФК по Республике Карелия г.Петрозаводск (Администрация Пудожского муниципального района), л/с 04063005060 б/с – 03100643000000010600 к/с 40102810945370000073   БИК 018602104  ОКТМО 86642000 из бюджета Кривецкого сельского поселения ( ИНН  1015006261  КПП 101501001 Отделение НБ Республики Карелия Банка России // УФК по Республике Карелия г.Петрозаводск (Администрация Кривецкого сельского поселения л/с 03063011110  б/с 03231643866424200600  к/с 40102810945370000073 БИК 018602104 ОКТМО 86642420 в сумме 4340 (четыре тысячи триста сорок) рублей 00 копеек на выполнение полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Кривецкого

сельского поселения:                                                                   С.А. Карпов

_137747840.doc
[image: image1.png]